
 
 

UCHWAŁA NR XIV/112/25 
RADY GMINY RYPIN 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, poz.1907 i poz. 1940) oraz art. 4 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021, poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej zwanych dalej 
obiektami: 

1) Świetlicy wiejskiej w Balinie; 

2) Świetlicy wiejskiej w Borzyminie; 

3) Świetlicy wiejskiej w Cetkach; 

4) Świetlicy wiejskiej w Czyżewie; 

5) Świetlicy wiejskiej w Dębianach; 

6) Świetlicy wiejskiej w Dylewie; 

7) Świetlicy wiejskiej w Głowińsku; 

8) Świetlicy wiejskiej w Mariankach; 

9) Świetlicy wiejskiej w Puszczy Rządowej; 

10) Świetlicy wiejskiej w Rusinowie; 

11) Świetlicy wiejskiej w Starorypinie Prywatnym; 

12) Świetlicy wiejskiej w remizie OSP w Godziszewach; 

13) Świetlicy wiejskiej w remizie OSP w Kowalkach; 

14) Świetlicy wiejskiej w remizie OSP w Rypałkach Prywatnych; 

15) Świetlicy wiejskiej w remizie OSP w Sadłowie; 

16) Świetlicy wiejskiej w remizie OSP w Stępowie; 

17) Świetlicy wiejskiej w remizie OSP w Zakroczu; 

18) Pałacu w Sadłowie. 

2. Celem działania obiektów wymienionych w ust. 1 jest: 

1) integracja środowiska lokalnego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3089



2) prowadzenie statutowej działalności sołectw, stowarzyszeń oraz rozwoju samorządowych inicjatyw 
lokalnych; 

3) organizowanie działalności kulturalnej, obywatelskiej, opiekuńczej, edukacyjnej, socjalnej i sportowej oraz 
jej promowanie; 

4) organizowania imprez dla mieszkańców gminy (w szczególności festyny, uroczystości itp.); 

5) promowania wsi i gminy; 

6) organizacja spotkań z organizacjami i środowiskami lokalnymi. 

§ 2. Udostępnianie obiektów na cele określone w § 1 ust. 2 oraz organizacji konsolacji po zmarłym 
mieszkańcu Gminy Rypin następuje nieodpłatnie, przy czym  koszty mediów ponosi najemca. 

§ 3. 1. Obiekty wymienione w § 1 ust. 1, pkt 1-6, 8-18 mogą być wynajmowane osobom fizycznym, 
osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej w celu organizacji 
spotkań, zebrań, posiedzeń, zgromadzeń, konferencji, uroczystości okolicznościowych i rodzinnych, kursów, 
pokazów, zajęć edukacyjnych i imprez komercyjnych. 

2. Wynajem odbywa się na podstawie umowy zawartej z Gminą Rypin. 

§ 4. Pierwszeństwo w korzystaniu z obiektów ma Gmina Rypin. 

§ 5. 1. Upoważnia się wójta do ustalania wysokości cen i opłat za wynajmowanie poszczególnych 
obiektów.  

2. Wójt może wyrazić zgodę na zwolnienie z odpłatności (w całości lub w części) za wynajęcie obiektów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Paweł Śmiechewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3089


	Uchwała

		2025-06-23T09:48:35+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




